ERRATA AO DECRETO Nº 326/2021 – DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público a seguinte
ERRATA:
No corpo do Art. 1°, do Decreto Municipal n° 326/2021, onde se lê:
Art.1º Fica exonerada do Serviço Público Municipal, a pedido, a partir de 20 de setembro de 2021, à Servidora Pública Municipal Vanusa Maschio (matricula 20362), ocupante do cargo de Assistente Administrativa, nomeada pelo Decreto nº 128/2020 de 19 de maio de 2006.
Leia-se: Art.1º Fica exonerada do Serviço Público Municipal, a pedido, a partir de 20 de setembro de 2021, à Servidora Pública Municipal Vanusa Maschio (matricula 20362), ocupante do cargo de Assistente Administrativa, nomeada pelo Decreto nº 128/2020 de 20 de maio de 2020.
Gabinete do Executivo Municipal, em de 22 de Setembro de 2021.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrado e Publicado

Em __/09/2021
Lei Municipal nº 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol
Funcionária Designada